
 

 

                                                                                                               Gliwice 10.01.2023 
  

 
KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 104/2022/2023 

 

Terminarz 3 Ligi Mężczyzn gr.I 

     II runda - sezon 2022/2023 

 

Lp. Nazwa Klubu 

Dzień i godzina 

rozgrywania 

meczu jako 

gospodarz 

Adres miejsca rozgrywek i telefony osób odpowiedzialnych 

1 
KTS I  

Lędziny 
Piłeczki: Andro 3s 

Wtorek  
18.00 

Lędziny, Ośrodek rekreacyjno-sportowy ,,Centrum’’ 
ul.Lędzińska 14 
Kufel Tadeusz 507-023-463 

2 
ULKTS II  
Pszczyna  

Piłeczki: Gewo 

Piątek  
18.00 

Pszczyna, ZS nr.1, ul.Karola Wielkiego 5 
Friebe Janusz 605-730-013 

3 
Fundacja Talent  

Cieszyn 
Piłeczki: Tibhar 

Piątek  
19.00 

Cieszyn, II LO, Plac Wolności 7b, 
Massalski Dariusz 791-765-550 

4 
MKS III  

Czechowice-Dziedzice 
Piłeczki: Tibhar 

Środa  
18,30 

Ligota, SP nr.3 , ul.Bory 2 
Szary Tomasz 505-720-869 

5 
KS Mysław II  
Mysłowice 

Piłeczki: Tibhar 

Środa  
18,00 

Mysłowice Szkoła Sportowa ul.Gwarków 1 
Yuriy Fomin 693-416-629   

6 
KTS II  

Lędziny 
Piłeczki: Andro 3s 

Czwartek  
18.00 

Lędziny, Ośrodek rekreacyjno-sportowy ,,Centrum’’ 
ul.Lędzińska 14 
Kufel Tadeusz 507-023-463 

7 
LKS  

Pogórze 
Piłeczki: Andro 3s 

Środa  
17.45 

Pogórze, ul.Zamek 8 
Tomzik Piotr 699-892-509 

8 
LKS Orzeł  

Kozy 
Piłeczki: Andro 3s 

Poniedziałek 
18.00 

Kozy, Centrum sportowo-widowiskowe,  
Plac Księdza Kochaja 1   
Mirek Krzysztof 502-195-405 

9 
LITS Meble Anders II 

Żywiec 
Piłeczki: Tibhar 

Środa  
18,30 

Żywiec, ZSP nr.2, ul.Niezapominajki 14, 
Mika Tomasz 502-513-345 
Dominik Kufel  888-666-189 

10 
LKS Lesznianka  

Leszna Góra 
Piłeczki: Andro 3s  

Czwartek  
18.00 

Dzięgielów, SP, ul.Cieszyńska 4, 
Lorc Mateusz 669-189-267 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                            X SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

0
8

.0
2

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 46 KTS I Lędziny LKS Lesznianka Leszna Górna Kufel T.  

47 ULKTS II Pszczyna LITS Meble Anders II Żywiec Rus J.  

48 LKS Orzeł Kozy Fundacja Talent Cieszyn Mirek K.  

49 MKS III Czechowice-Dziedzice LKS Pogórze Gacek K.  

50 KTS II Lędziny KS Mysław II Mysłowice Długajczyk R.  

 

XI SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

1
5

.0
2

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 51 LKS Lesznianka Leszna Górna KS Mysław II Mysłowice Jahn A.  

52 KTS II Lędziny KTS I Lędziny  Kufel T.  

53 Fundacja Talent Cieszyn MKS III Czechowice-Dziedzice Massalski D.  

54 ULKTS II Pszczyna LKS Orzeł Kozy Baborski A.  

55 LKS Pogórze  LITS Meble Anders II Żywiec Tomzik P.  

 

XII SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

0
1

.0
3

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 56 LITS Meble Anders II Żywiec LKS Lesznianka Leszna Górna Białek K.  

57 KTS I Lędziny LKS Orzeł Kozy Szczęsnowicz S.  

58 ULKTS II Pszczyna LKS Pogórze Rus J.  

59 Fundacja Talent Cieszyn KTS II Lędziny Krajewski A.  

60 KS Mysław II Mysłowice MKS III Czechowice-Dziedzice Tomecki D.  

 

XIII SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

0
8

.0
3

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 61 LKS Lesznianka Leszna Górna MKS III Czechowice-Dziedzice Lorc M.  

62 KS Mysław II Mysłowice Fundacja Talent Cieszyn Tomecki D.  

63 KTS II Lędziny ULKTS II Pszczyna Długajczyk R.  

64 LKS Pogórze KTS I Lędziny Tomzik P.  

65 LITS Meble Anders II Żywiec LKS Orzeł Kozy Schreiber J.  

 

XIV SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

2
2

.0
3

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 66 LKS Orzeł Kozy LKS Lesznianka Leszna Górna Mirek K.  

67 LITS Meble Anders II Żywiec KTS I Lędziny Mika T.  

68 MKS III Czechowice-Dziedzice KTS II Lędziny Walczyk M.  

69 ULKTS II Pszczyna KS Mysław II Mysłowice Baborski A.  

70 Fundacja Talent Cieszyn LKS Pogórze  Massalski D.  



 
 

Sporządził:                                                                            Przewodniczący 

Kazimierz Kuchta                                                                  Wydziału Rozgrywek    

                                                                                                inż. Dariusz Steuer 

 

Uwagi: 

Sędzia meczu jest zobowiązany: 

- wynik rozegranego meczu należy bezpośrednio po nim wprowadzić do ligi.slzts.pl/admin 

- do wprowadzenia protokołu do elektronicznego systemu ligi.slzts.pl/adminw ciągu 24 godzin po 

zakończeniu meczu,  

- zrobienie skanu lub zdjęcia protokołu z meczu i wysłanie na maila protokoly@slzts.pl w ciągu 24 

godzin po zakończeniu meczu. 

- do końca sezonu dostarczenie do biura związku oryginału protokołu. 

 

 

XV SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

2
9

.0
3

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 71 LKS Lesznianka Leszna Górna Fundacja Talent Cieszyn Jahn A.   

72 MKS III Czechowice-Dziedzice ULKTS II Pszczyna Gacek K.   

73 KS Mysław II Mysłowice KTS I Lędziny Tomecki D.   

74 KTS II Lędziny LITS Meble Anders II Żywiec Szczęsnowicz S.  

75 LKS Pogórze LKS Orzeł Kozy Tomzik P.  

 

XVI SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

1
2

.0
4

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 76 LKS Pogórze LKS Lesznianka Leszna Górna Tomzik P   

77 LKS Orzeł Kozy KTS II Lędziny Mirek K.   

78 KS Mysław II Mysłowice LITS Meble Anders II Żywiec Tomecki D.   

79 KTS I Lędziny MKS III Czechowice-Dziedzice Długajczyk R.   

80 Fundacja Talent Cieszyn ULKTS II Pszczyna Krajewski A.   

 

XVII SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

1
9

.0
4

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 81 LKS Lesznianka Leszna Górna ULKTS II Pszczyna Lorc M.   

82 KTS I Lędziny Fundacja Talent Cieszyn Kufel T.   

83 MKS III Czechowice-Dziedzice LITS Meble Anders II Żywiec Walczyk  M.   

84 LKS Orzeł Kozy KS Mysław II Mysłowice Mirek K.   

85 KTS II Lędziny LKS Pogórze Długajczyk R.   

 

XVIII SERIA 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

2
6

.0
4

. 

2
0

2
3
 

1
8

.0
0
 86 LKS Lesznianka Leszna Górna KTS II Lędziny Jahn  A.  

87 KS Mysław II Mysłowice LKS Pogórze Tomecki D.  

88 LKS Orzeł Kozy MKS III Czechowice-Dziedzice Mirek K.  

89 LITS Meble Anders II Żywiec Fundacja Talent Cieszyn Jurasz A.  

90 ULKTS II Pszczyna KTS I Lędziny Rus J.  

mailto:protokoly@slzts.pl

